

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 114 Lunes 13 de mayo de 2013

Sec. V-A. Pág. 24302

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones ADMINISTRACIÓN LOCAL

18163 Resolución de la Diputación Provincial de Málaga relativa al desestimiento de la continuación del expediente "Servicio de Telecomunicaciones Corporativas de la Diputación Provincial de Málaga", Serv. 012/2013.

La Junta de Gobierno de la Diputación Provincial de Málaga, acordó, en sesión celebrada el pasado día 23/04/2013, al punto 17.1 de su Orden del día, desistir el procedimiento convocado para la contratación del "Servicio de Telecomunicaciones Corporativas de la Diputación Provincial de Málaga", Serv. 012/2013, aprobado mediante acuerdo de Junta de Gobierno de fecha 19 de marzo de 2013, punto 7.1 y anular su convocatoria por incurrir sus anexos n.º 4 y 6 en errores que afectan directamente a las normas de preparación del contrato y a las reguladoras del procedimiento de adjudicación.

Málaga, 25 de abril de 2013.- Vicepresidenta 1.ª, doña M.ª Francisca Caracuel García.

ID: A130025238-1